

साक्षात्कार का परिणाम / Result of the interview

विज्ञापन सं./Advt. No.: VECC-01/2021

पद का नाम: वैतनिक प्रशिक्षु (श्रेणी-I)

Name of the Post: Stipendiary Trainee (Category-I)

विषय/Discipline: भौतिकी/ Physics (Post Code:TR/01)

अनारक्षित श्रेणी / Unreserved Category

चयन सूची / Select List

क्रम सं./ Sl. No.	अनुक्रमांक Roll No.	आवेदन सं./ Application No.	उम्मीदवार का नाम Name of the Candidate
1.	10204	E000024-000458	Shri Nilay Kr Bhowmik

प्रतीक्षा सूची / Wait List

क्रम सं./ Sl. No.	अनुक्रमांक Roll No.	आवेदन सं./ Application No.	उम्मीदवार का नाम Name of the Candidate
1.	10307	E000024-000531	Shri Saswata Roy

अन्य पिछडा वर्ग श्रेणी/ Other Backward Class Category

चयन सूची / Select List

क्रम सं./ Sl. No.	अनुक्रमांक Roll No.	आवेदन सं./ Application No.	उम्मीदवार का नाम Name of the Candidate
1.	10040	E000024-000022	Shri Ayan Nandi

: 2 :

Other Backward Class Category

प्रतीक्षा सूची / Wait List

क्रम सं./ Sl. No.	अनुक्रमांक Roll No.	आवेदन सं./ Application No.	उम्मीदवार का नाम Name of the Candidate
1.	10313	E000024-000012	Shri Devadathan S.

अनुसूचित जाति श्रेणी / Scheduled Caste Category

चयन सूची / Select List

क्रम सं./ Sl. No.	अनुक्रमांक Roll No.	आवेदन सं./ Application No.	उम्मीदवार का नाम Name of the Candidate
1.	10367	E000024-000058	Kum. Susmita Biswas

प्रतीक्षा सूची / Wait List

क्रम सं./ Sl. No.	अनुक्रमांक Roll No.	आवेदन सं./ Application No.	उम्मीदवार का नाम Name of the Candidate
1.	10031	E000024-000566	Shri Arijit Mandal

आर्थिक रूप से कमजोर उम्मीदवारों वर्ग / Economically Weaker Section Category

No candidate selected in this category

नोट/Note:

चयनित उम्मीदवार यह नोट करें कि यह पैनल अनंतिम है एवं जब तक उम्मीदवार विज्ञापन में दिये गये भर्ती संबंधी नियमों को पूरा नहीं करते हैं तथा निर्धारित चिकित्सा जांच में योग्य घोषित नहीं किये जाते हैं, तब तक उन्हें एंगेजमेंट का अधिकार प्राप्त नहीं होता है। यदि यह पता चलता है कि कोई उम्मीदवार भर्ती नियमों/विनियमों को पूरा नहीं करते हैं तो किसी भी समय उनकी उम्मीदवारी समाप्त/रद्द कर दी जाएगी।

The selected candidates should note that the panel is provisional and does not confer on him/her any right to engagement unless he/she satisfies the Recruitment Norms as per the advertisement and pass the prescribed medical examination. If it is found that any candidate is not fulfilling the Recruitment Rules/Norms, his/her candidature is liable to be terminated/cancelled at anytime.

केवल ओबीसी उम्मीदवारों के लिए/For OBC candidates only:

आपको अपने आवेदन की तिथि के अनुसार वैध ओबीसी प्रमाण पत्र जमा करना होगा जो किसी प्राधिकृत प्राधिकारी द्वारा केंद्र सरकार के निर्धारित प्रारूप में नॉन-क्रीमी लेयर प्रमाण पत्र के साथ जारी किया होना चाहिए और जाति/समुदाय को अन्य पिछड़ी जाति की केंद्रीय सूची में शामिल किया जाना चाहिए। यह प्रमाणपत्र 20.05.2021 की तिथि तक वैध होना चाहिए, अन्यथा आपको ओबीसी उम्मीदवार नहीं माना जाएगा।

You have to submit valid OBC certificate as on date of your application which should be issued by an authorized official in the prescribed Central Government format with non-creamy layer certificate and the caste/community should have been included in the Central lists of other Backward Caste. Certificate should be valid on 20.05.2021, otherwise you will not be considered as OBC candidate.

केवल अनुसूचित जाति उम्मीदवारों के लिए/For Scheduled Caste candidates only:

विज्ञापन संख्या VECC-1/2021 के अनुलग्नक-1 में दिए गए निर्धारित प्रारूप में प्राधिकृत प्राधिकारी द्वारा जारी अनुसूचित जाति प्रमाणपत्र होना चाहिए। संबंधित राज्य के संबंध में राष्ट्रपति के आदेशों में उस जाति का उल्लेख होना चाहिए। यह प्रमाणपत्र 20.05.2021 की तिथि तक वैध होना चाहिए, अन्यथा आपको अनुसूचित जाति उम्मीदवार नहीं माना जाएगा।

Scheduled Caste certificate should have been issued by the authorised authority in the prescribed format given at Annexure-1 of Advt. No.VECC-1/2021. The community should have been included in the Presidential orders in relation to the concerned state. Certificate should be valid on 20.05.2021, otherwise you will not be considered as SC candidate.

उम्मीदवार भारत के किसी भी हिस्से में तथा परमाणु ऊर्जा विभाग की किन्हीं भी संघटक इकाइयों में काम करने के लिए उत्तरदायी होंगे।

The candidates are liable to serve in any part of India or on any of the constituent Units of Department of Atomic Energy.

चयन सूची के उम्मीदवार से किसी भी प्रकार की प्रतिक्रिया नहीं मिलने पर ही प्रतीक्षा सूची के उम्मीदवार पर विचार किये जाने की संभावना है।

Wait list candidate is likely to be considered only in case candidate from the Selectlist do not respond.

यह नियुक्ति, रिक्तियों की उपलब्धता तथा अन्य सरकारी आदेशों के अनुसार की जाएगी (अर्थात् चरित्र एवं पूर्ववृत्त का सत्यापन, जाति प्रमाण पत्र एवं ओबीसी के उम्मीदवारों के लिए नवोन्नत वर्ग की स्थिति के सत्यापन का संतोषजनक रूप से पूरा होना, यदि लागू हो।)

Appointment will be subject to availability of vacancy and other related Govt. orders (viz. satisfactory verification of Character and Antecedents (C&A), Caste Certificate, Creamy layer status for OBC candidates, if applicable).

परिणाम के प्रकाशित होने के 6 महीनों के बाद, अचयनित उम्मीदवारों के अभिलेख सुरक्षित नहीं रखे जाएंगे।
Record of the candidates not selected shall not be preserved beyond 6 months from the date of publication of the result.

हालांकि परिणाम तैयार करते समय पूरी सावधानी बरती गई है। फिर भी इस केंद्र के पास किसी भी प्रकार की भूलचूक (यदि कोई हो) को सुधारने का पूरा अधिकार सुरक्षित है।

While every care has been taken in preparing the result, the Centre reserves the right to rectify errors and omissions (if any).
